



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ ๑.1พณ.(คป.)2912/2560 ตว.3 กรกฎาคม 2560

รายละเอียด : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 6 รายการ งบ คพ.ม.โดยวิธีตกลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน
ระยะเวลาขายแบบ : 5 กรกฎาคม 2560 ถึง 7 กรกฎาคม 2560
เวลาที่ขายแบบ : 9:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ขายแบบ : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน
วันที่ยื่นซอง : 12 กรกฎาคม 2560
เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 10:00 น.
สถานที่ยื่นซอง : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน
วงเงินงบประมาณ : 464,915.00.- บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : - บาท
ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท
วันที่เปิดซอง : 12 กรกฎาคม 2560
เวลาที่เปิดซอง : 10:00 น. - 10:30 น.
สถานที่เปิดซอง : แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน
จำนวน : 6 รายการ
โทรศัพท์ : 042-772401 Fax : 042-772401 E-mail : -
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : พิจารณาจากความสามารถไปตามเงื่อนไขของ กฟภ.กำหนด ซึ่งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะจัดซื้อพัสดุที่แสดงเครื่องหมายมาตรฐาน และผลิตจากโรงงานที่ได้รับรองระบบคุณภาพ(นอก.สเปค Vendorlist.ISO)และขอเสนอสิทธิที่จะไม่พิจารณา ผู้ที่เสนอราคา ราคาต่ำสุดก็ได้(เอกสารแนบใบเสนอราคาไม่ครบตามเงื่อนไขจะไม่พิจารณาจัดซื้อในครั้งนี้)
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600705112609714_จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 6 รายการ งบ คพ.ม. โดยวิธีตกลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :
หมายเหตุ : เงื่อนไขการเสนอราคาข้อ 1. ให้ระบุชื่อผลิตภัณฑ์ที่จำหน่าย เลขผู้เสียภาษีอากร และให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทน สเปค ISO นอก. 2.ให้แนบหนังสือจดทะเบียนผลิตภัณฑ์กับ กฟภ.(Vendor List) 3.ให้ปฏิบัติตามเงื่อนไขประกอบเอกสารสั่งซื้อของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ทุกประการ

ผู้รับผิดชอบ : ฉลอง แสนภูง E-mail : chalong.san2@pea.co.th วันที่ประกาศ : 5 กรกฎาคม 2560

ปิดประกาศ วันที่ 5 ก.ค. 60

วรรณใจ
(นางวรรณใจ ศรีพอ)

ผู้ปิดประกาศ

ปิดประกาศ วันที่ 18 ก.ค. 60

วรรณใจ
(นางวรรณใจ ศรีพอ)

ผู้ปิดประกาศ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า บ ผู้ใช้ไฟ กฟอ.พคน.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษี7% 464,915.00.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผก.กฟอ.พคน. ลว. 3 ก.ค. 2560

รวมเป็นเงินภาษี7% 464,915.00.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/บาท	รวมเงิน/บาท
1	1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16*500 มม.	1,000 อัน	70.40.-	70,400.00.-
2	1010130000	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16*400 มม.	1,000 อัน	67.20.-	67,200.00.-
3	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16*170 มม.	4,000 อัน	23.20.-	92,800.00.-
4	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16*200 มม.	4,000 อัน	25.30.-	101,200.00.-
5	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16*400 มม.	1,000 อัน	47.80.-	47,800.00.-
6	1010210201	สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา	1,000 อัน	55.10.-	55,100.00.-
				รวม	434,500.00.-
				รวมภาษี7%	30,415.00.-
				รวมเป็นเงิน	464,915.00.-

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2560 (ครั้งที่ 1) ตามอนุมัติ รพก.(อ)บันทึกเลขที่ กวผ.(ก.)301/2560

ลว. 21 เม.ย. 2560

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ว่าที่ร.ต.ฉลอง แสนสูง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้ง อย่างละ 1 ชุด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผคบ.กฟอ.พคน.

ถึง กฟอ.พคน.

เลขที่ น.1 พคน.(กบ.)

วันที่ 3 กรกฎาคม 2560

เรื่อง ขออนุมัติหลักการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า งบ คพม. ปี 2560

I-60-D-PKN-M. ST. ARAB

อ้างถึง ตามบันทึกที่ น.1 กบญ.(จช.) 2977/2558 ลว. 8 เม.ย. 58

เรียน ผจก.กฟอ.พคน.ผ่าน รจก. (บ) กฟอ.พคน.

- 3 ก.ค. 2560

ตามบันทึกที่ น.1 พคน.(พ.)222/2558 ลว. 29 มิ.ย. 60

ผคบ.กฟอ.พคน. จัดหาซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า งบ คพม.

ปี 2560 ตามหมายเลขงานแนบต่อท้ายด้วยแล้ว

ดังนั้นเพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายต่อ กฟภ. และเป็นการบริการผู้ใช้ไฟฟ้าพร้อมทั้งป้องกันการร้องเรียน

ผคบ.กฟอ.พคน. จึงขออนุมัติหลักการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า เพื่อนำไปขยายเขตงานงบ คพม. ตามบันทึก เลขที่

กพผ.(ก.)301/2560 ลว.21 เม.ย.2560 อนุมัติกำหนดราคามาตรฐาน งบ คพม. และราคากลางพัสดุประจำปี 2560 ครั้งที่ 1

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	1,000	อัน	70.40	70,400.00
2	1010130000	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x400 มม.	1,000	อัน	67.20	67,200.00
3	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	4,000	อัน	23.20	92,800.00
4	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	4,000	อัน	25.30	101,200.00
5	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	1,000	อัน	47.80	47,800.00
6	1010210201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา	1,000	อัน	55.10	55,100.00

2./รวม.....

2.....

		รวม				434,500.00
		รวมภาษี7%				30,415.00
		รวมเป็นเงิน				464,915.00

จึงขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับที่จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า ซึ่งมีรายชื่อดังนี้.-

1.นายแซน จันทรโมคา ชม.กส.ร้การแทน หผ.กฟอ.พคน.เป็นประธานกรรมการฯ

2.นายสำราญ หัสรินทร์ ชม.ปป.กฟอ.พคน.เป็นกรรมการ

3 นายสรายุทธ โคตรวงศ์ ชม.บค.กฟอ.พคน. เป็นกรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ที่ น.1 พคน.(กบ.)- 2912 /2560

เรียน หผ.คบ.กฟอ.พคน.

ว่าที่ร.ต.



(ฉลอง แสนสูง)

หผ.คบ. กฟอ..พคน.

อนุมัติ - ดำเนินการต่อไป



(นายเกรียงศักดิ์ ทศตะ)

ผอ.กฟอ.พคน

3 ก.ค. 2560